Управление образования

администрации Тяжинского муниципального района

Кемеровской области

ПРИКАЗ

От 26.05.2021 года                    № 307                               пгт. Тяжинский

«Об итогах муниципального конкурса

  чтецов  «Мы о войне стихами говорим»

Согласно плану работы Управления образования администрации Тяжинского

муниципального района Кемеровской области, МБУ «Информационно- методический

центр» и положению о проведении  конкурса на базе МБУ ДО «Тяжинский центр

дополнительного образования» с 30.03.2021 г. по 28.04.2021 г. проходил

муниципальный онлайн - конкурс чтецов   «Мы о войне стихами говорим»

        На Конкурс было представлено 25 видеороликов из 12 образовательных

организаций:

1.МБОУ «Кубитетская ООШ»-2;

2.МБОУ «ТСШ№3»-2;

3.МБОУ «Итатская СОШ»-3;

4.МКОУ ДД  «Ласточкино Гнездышко»-1.;

5. МБОУ «Листвянскаая СОШ» - 2;

6. МБОУ ТСШ №1 им. Героя Кузбасса Н.И. Масалова - 1;

7. МБОУ «ТСШ№2»-3;

8. МБОУ «Тисульская СОШ» -1;

9. МБОУ «Ступишинская СОШ им. Героя РФ С.Н. Морозова» -5;

10. МКОУ «Новопокровская ООШ» - 2;

11. МКОУ «Новоподзорновская СОШ» - 2;

12.  МБОУ «Нововосточная СОШ» - 1.

       Конкурсные работы оценивало жюри в составе:

1. Тарасенко Д.М., директора МБУДО «ДХШ 13»,  председателя жюри;

2. Костяновой Дины Анатольевны, методиста МБУ ИМЦ;

3. Евтеевой Марины Геннадьевны, методиста МБУДО «ТЦДО»;

4. Виноградовой Анны Сергеевны, методиста МБУК «ТЦБС» Тяжинской

центральной окружной библиотеки им. Н.И. Масалова.

На основании решения членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа участников конкурса

в возрастной категории 6-9 лет:

1.1   за  первое место:

- Новикову Софью, 8 лет, учащуюся 2 класса «Листвянская СОШ», педагог

Лопатина Татьяна Владимировна;

1.2 за  второе место:

- Бачеву Марию, 9 лет,  учащуюся 3 класса МБОУ «Итатская СОШ», педагог

Попова Оксана Валерьевна;

1.3  за третье место:

          - Печиторба Дмитрия, 9 лет,  учащегося 2 «Б» класса МБОУ ТСШ№3,

педагог Ожегова Наталья Александровна.

в  возрастной категории 10-13 лет:

      1.4  за  первое место:

- Вахтеева Владимира, 13 лет, учащегося 7 класса МБОУ «Листвянская

СОШ», педагог  Котикова Алёна Владимировна;

1.5 за  второе место:

- Жигалёву Марию, 11 лет, учащуюся 4 класса МКОУ «Новопокровская

ООШ», педагог Жигалёва Зоя Васильевна;

1.6  за третье место:

          - Крымову Валерию, 11 лет, учащуюся 4 класса МКОУ «Новоподзорновская

СОШ»,  педагог Савченко Ирина Николаевна;

в возрастной категории 14-17 лет:

 1.7 за первое место:

        - Юдину Валерию,  14 лет, учащуюся 7 класса МКОУ «Новопокровская

ООШ», педагог Качесова О.И.;

 1.8 за второе место:

         - Сафронова Вячеслава, 14 лет, учащегося 7 класса МБОУ «Нововосточная

СОШ», педагог Суганяева Татьяна Валентиновна;

1.9 за третье место:

         - Шадт Софью, 14 лет, учащуюся 7 класса МБОУ «Ступишинская СОШ им.

Героя РФ С.Н. Мрозова», педагог Пугаёва Ольга Тимофеевна.

3.  Объявить благодарность педагогам, родителям обучающихся, оказавшим

содействие и поддержку в участии в муниципальном  конкурсе «Мы о войне

стихами говорим»

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Евтееву М.Г., методиста

     МБУДО «ТЦДО».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                          Н.В. Коренькова